
 

 

UCHWAŁA NR XLV/328/2022 

RADY MIEJSKIEJ PIESZYC 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany treści Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Pieszyce w 2022 r. stanowiącego załącznik do uchwały nr L/303/2022 Rady 

Miejskiej Pieszyc z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Pieszyce w 2022 r.  

(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego poz. 2405 z dnia 29.04.2022 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r.  

poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 638 z późn. zm.) Rada Miejska Pieszyc uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany treści w Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Pieszyce w 2022 r. w następującym zakresie: 

1. W § 1 ust. 2 pkt 1: 

- brzmienie § 1 ust. 2 pkt 1 przed zmianą: 

„2. Wykonawcami programu są: 

1) Stowarzyszenie Przyjaciół Zwierząt „AZYL” ul. Brzegowa 151, 58-200 Dzierżoniów, będące 

podmiotem prowadzącym Schronisko dla Zwierząt w Dzierżoniowie, z którym Gmina Pieszyce 

podpisała umowę na zapewnienie opieki zwierzętom bezdomnym na terenie Gminy Pieszyce 

w 2022 r.;” 

- brzmienie § 1 ust. 2 pkt 1 po zmianie: 

„2. Wykonawcami programu  są: 

1) Stowarzyszenie Przyjaciół Zwierząt „AZYL” ul. Brzegowa 151, 58-200 Dzierżoniów oraz Fundacja 

„Pod Psią Gwiazdą, ul. Sienkiewicza 12 A, w 57-320 Polanicy-Zdroju, będące podmiotami 

prowadzącymi Schroniska dla Zwierząt , z którymi Gmina Pieszyce podpisała umowy na zapewnienie 

opieki zwierzętom bezdomnym na terenie Gminy Pieszyce w 2022 r.;”. 

2. W § 2 ust. 1 dodaje się punkt nr 3 o treści: 

„3) odławianie i przetrzymywanie bezdomnych kotów, zgodnie z obowiązującymi przepisami, realizuje 

Fundacja „Pod Psią Gwiazdą, ul. Sienkiewicza 12 A, w 57-320 Polanicy-Zdroju.”. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lipca 2022 r.

Poz. 3556



3. W § 2 ust. 3: 

- brzmienie § 2 ust. 3 przed zmianą:  

,,3. Stowarzyszenie Przyjaciół Zwierząt „AZYL”, na podstawie zawartej z Gminą Pieszyce umowy, 

realizuje odławianie bezdomnych zwierząt. Odłowione zwierzęta umieszczane będą w prowadzonym 

przez Stowarzyszenie schronisku.”. 

- brzmienie § 2 ust. 3 po zmianie: 

,,3. Stowarzyszenie Przyjaciół Zwierząt „AZYL” oraz Fundacja „Pod Psią Gwiazdą”, na podstawie 

umów zawartych z Gminą Pieszyce, realizują odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy 

Pieszyce. Odłowione zwierzęta umieszczane będą w prowadzonych przez wskazane podmioty 

schroniskach.”. 

4. W § 2 ust. 5 pkt 1 

- brzmienie § 2 ust. 5 pkt 1 przed zmianą: 

„1) Stowarzyszenie Przyjaciół Zwierząt „AZYL” poprzez umieszczanie na stronie internetowej 

schroniska ogłoszeń o zwierzętach przeznaczonych do adopcji;”, 

- brzmienie § 2 ust. 5 pkt 1 po zmianie: 

„1) Stowarzyszenie Przyjaciół Zwierząt „AZYL” oraz Fundacja „Pod Psią Gwiazdą poprzez 

umieszczanie na stronach internetowych schronisk ogłoszeń o zwierzętach przeznaczonych  

do adopcji;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieszyce. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ryszard Kondrat 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3556


		2022-07-07T10:16:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




